
岩手県立盛岡第一高等学校

日 曜
整容点検③
一覧票 東北新人陸上（北上）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　          学習量調査②

２年駿台全国模試                     
　　　　　　　　軟式野球新人大会（花巻）

学年成績会議
【ＳＣ】

防災講演会（ＬＨＲ）

全体成績会議

創立１４０周年記念式典 岩手県高校吹奏楽大会2020（県民会館）

進路合同会議
 ３年進研記述模試

定例職員会議
【ＳＣ】 サッカ－選手権２回戦

県高文連文芸祭（県民会館）
サッカ－選手権３回戦

３年実力テスト③
３年担任進路検討会①

【ＳＣ】

理数科（２年）施設見学
探求プログラム化学実験講座（２年理系・理数科） 高校新人卓球大会（二戸）

　　　登山基礎講習会（クライミング、盛岡　23日のみ）

東大・東北大オ－プン（河合塾）② 水泳東北大会（仙台）・県高文連将棋新人大会（盛岡）

３年全統マ－ク② 　　　　　　　　　　　　　　　サッカ－選手権準々決勝

１学年ＰＴＡ

２学年ＰＴＡ

【金の授業】

内科検診（二次） 県高校新人バトミントン大会（奥州　～11/1）

１・２年総合学力テスト
東大･東北大実践模試（駿台）② 秋季陸上（盛岡）
３年全統記述② サッカ－選手権準決勝

2 金

3 土

令和２年度　１０月行事予定表

1 木

備　　　　　　　　　　　　　考行　　　　　　　　　    　　事
ソフトテニス新人大会(北上）

5 月

6 火

4 日

7 水

8 木

県高文連囲碁新人大会（盛岡）

土

11 日

10

9 金

柔道新人大会（釜石）

12 月

13 火

14 水

放送メディアコミュニケ－ションセミナ－（県民会館）

火

16 金

15 木

19 月

17 土

18 日

30 金

31 土

24 土

25 日

29 木

26 月

岩手県Kenji-Cup高校生英語ディベ－ト大会（教育センタ－）

演劇県大会（北上）・県高校駅伝大会（花巻）

　　新人大会ハンドボ－ル（花巻）・選抜大会バスケットボ－ル（一関）

28 水

27 火

23 金

21 水

22 木

20


